
ar-\h'
0t /06/22

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATUBA

066
PORTARTA N" 26,e12O22

DD 27 DE JUNHO DE 20/22

Designa administrador do Fundo
Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de Japaratuba-SE, e dá
providências correlatas.

A SECRTT/í,RH MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JAPARÂTUBA,
ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquelaS
contidas no artigo 63 da Lei Municipal n" 65812O17 de 2L dejunho de 2OI7.

RESOLVE:

Ârt. 10 Nomear a servidora SUZANA LEANDRO DOS SANTOS MUNIZ - CPF:
031.558.235-93, como administradora do Fundo Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Japaratuba - SE (FMDCA).

Art. 2 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Japaratuba/SE, 30 de junho de 2022.

Solange dos Sanúos Ahtes
Secretarla Munlctpa,l de ássístêncla Soclal

Praça Padre Caio Tavares, 86 - Centro - Japaratuba - SE - CEP: 49.960-000
www j aparatuba. se. gov.br


